Artikeldatenblatt

INDUSTRIAL PRO 9V Stuck
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- Einzigartige Marken-lkonographie fir einen unverwechselbaren
Markenauftritt und eine maximale Wiedererkennung.
- Innovatives neues Zellendesign mit matter Oberfldche fiir eine Premium-

Haptik.

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

INDUSTRIAL

Inhalt
(VBE)

1

20
200
14400

GTIN / EAN

40 08496 356799

40 08496 356805
40 08496 356812
40 08496 356829

Versandkarton / Lage

24

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.

VARTA Consumer Austria GmbH | Campus 21, Europaring A04 501 | 2345 Brunn am Gebirge | Osterreich
Telefon +43 186 339 | Telefax +43 186 339 105 | E-Mail customer-service-at@varta-household.com
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VARTA INDUSTRIAL PRO bietet
beste Energie fur den
professionellen Einsatz.

GTIN / EAN

4008496356799

Artikeldetails

Bestellnummer
Zolltarifnummer
Ursprungsland
[EC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit

Verpackungsinformation

Facing
(mm)

26,50
0,00
71,00
146,00
800,00

72

Tiefe
(mm)

17,50
0,00
132,00
263,00
1.200,00

Versandkarton / Palette

04022 211111
85061018

China
6LR61

E-BLOCK, PP3, MN1604, Transistor

Primary Alkaline Manganese

9,00
1
Tray

Hohe
(mm)

48,50
0,00
50,00
162,00
636,00

20

Gewicht
(kg)

0,05
0,00
0,94
9,51
705,72

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)
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