Artikeldatenblatt Generiert am 08.08.2021, 01:22

## **INDUSTRIAL PRO 9V Stück**







VARTA INDUSTRIAL PRO bietet beste Energie für den professionellen Einsatz.



## Information

- Einzigartige Marken-Ikonographie für einen unverwechselbaren Markenauftritt und eine maximale Wiedererkennung.
- Innovatives neues Zellendesign mit matter Oberfläche für eine Premium-Haptik.

## **Artikeldetails**

Bestellnummer 04022 211 111
Zolltarifnummer 85061018
Ursprungsland China
IEC 6LR61

Andere E-BLOCK, PP3, MN1604, Transistor System Primary Alkaline Manganese

Volt 9,00 Verbrauchereinheit 1 Verpackungsinformation Tray

Logistikdaten	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 356799	26,50	17,50	48,50	0,05
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)	20	40 08496 356805	71,00	132,00	50,00	0,94
VSK (Versandkarton)	200	40 08496 356812	146,00	263,00	162,00	9,51
PAL (Palette)	14400	40 08496 356829	800,00	1.200,00	636,00	705,72

Lagen / Palette	Versandkarton / Lage		Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)
3	24	72	20

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorhabalten

